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Vårt förbund har icke något annat mål än folkets, d.v.s. det arbetande
folkets, fullkomligaste befrielse och välfärd. Men i den öfvertygelsen, att
folkets befrielse och ernåendet af denna välfärd blott kan möjliggöras
medels den allt förintande och nedbrytande folkrevolutionen, har vårt
förbund tagit till sin hufvuduppgift, att med alla dess till buds stående
krafter och medel utbreda och nära missnöjet med allt elände och alla
missförhållanden, hvilka slutligen uttömma folkets tålamod och måste
tvinga det till en allmän resning.

I solidariteten ligger hela vår revolutionsapparats makt. De sammansvur-
na stå på lika ståndpunkt i uppfattningen och lidelsen för revolutionen
och äga därför att gemensamt rådgöra i alla viktiga angelägenheter och
att besluta så enhälligt som möjligt.

Beträffande utförandet af en på detta sätt fastställd plan skall hvarje
medlem i största grad räkna på sig själf. Vid utförandet af en kedja förstö-
relseverk handle hvar och en för sig och tage blott då, i och för rådslag och
till hjälp, tillflykt till enmedsvuren, om detta visar sig vara för framgången
oundvikligt.

Revolutionären föraktar den allmänna meningen och den nuvarande
samhällsmoralen i alla dess företeelser och former. Moraliskt är för honom
det som befordrar revolutionens triumf, omoraliskt och brottsligt hvad
som förhindrar den.

Sträng emot sig själf måste revolutionären äfven vara sträng emot and-
ra och undertrycka alla förvekligande känslor af blodsfrändskap, vänskap,
kärlek, tacksamhet och t.o.m. ära genom den kalla lidelsen för revolutio-
nens sak. För honom gifves det blott en njutning, en glädje, en lön och en
tillfredsställelse: revolutionens framgång; och blott en tanke och ett mål,
den skoningslösaste förstörelse, böra föresväfva honom dag och natt samt
besjäla honom. Kallblodigt och orubbligt fullföljande detta mål, äger han
äfven att städse vara beredd till undergång och att med sina händer ned-
rifva allt, som står i vägen för uppnåendet af detta mål.
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